[image: Описание: ДНР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04  сентября  2024 г.	№ 353

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам перевода жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые на территории городского округа Горловка, утвержденный постановлением администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 02 мая 2024 года № 132

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Горловка, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № I/6-1(с изменениями от 03 апреля 2024 года                   № I/25-1), пунктом 5.1 раздела 5 Положения об администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от
10 ноября 2023 года № I/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам перевода жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые на территории городского округа Горловка, утвержденный постановлением администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 02 мая 2024 года № 132 «О создании комиссии по вопросам перевода жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые на территории городского округа Горловка» (с изменениями от 05 июля
2024 года № 254), а  именно:

2

ввести в состав комиссии по вопросам перевода жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые на территории городского округа Горловка:

	Жиленкова
Евгения Алексеевича

Кульбачную
Евгению Владимировну
	директора Департамента строительства администрации городского округа Горловка, членом комиссии

начальника юридического отдела администрации городского округа Горловка, членом комиссии

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики – https://gorlovka-r897.gosweb.gosuslugi.ru.

3.  Настоящее Постановление  вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального образования
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики					И.С. Приходько

image1.png